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چرا هرروز آرامش و اعصاب جامعه را بهم می‌ریزید و اقدامات نفرت‌انگیز انجام می‌دهید؟ اکنون زمان این کارها

نیست‌. اصلاحیه قانون حجاب تهیه می شود.

مجید انصاری معاون حقوقی رئیس‌جمهوری؛ 

 انصاری معاون حقوقی رئیس‌جمهوری در مراسم سی‌امین سالگرد رحلت حجت‌الاسلام‌ و المسلمین سیداحمد خمینی گفت:

اگر ما به‌موقع وظیفه خود در معرفی چهره‌های درخشان انقلاب را انجام می‌دادیم امروز شاهد نارسایی‌های عرصه تربیت و
زندگی جوانان و زنان نبودیم.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

جمهوری اسلامی بزرگترین یادگار امام است. حفظ این یادگار بر همه ما واجب است و این کار به یک هوشمندی و نوآوری نیاز
دارد. امروز اداره کشور به مراتب از دوران دفاع مقدس سخت‌تر است‌؛ جمعیت کشور بیش از دو برابر آن زمان شده و

مشکلات اقتصادی ما افزایش یافته است. ما امروز در یک جنگ تمام‌عیار ترکیبی اقتصادی قرار داریم‌. دشمنان تصور کرده‌اند
که نقطه ضعف ما اقتصاد است و می‌خواهند این فضا را تنگ‌تر کنند، پیوند بین مردم و نظام را از بین ببرند و برای اسرائیل

امنیت ایجاد کنند ولو اینکه این کار به قیمت ناامن‌سازی کل خاورمیانه تمام شود.

وی تاکید کرد:

من به عنوان عضو کوچک دولت شهادت می‌دهم دولت شبانه‌روزی در حال تلاش برای حل مشکلات مردم است اما دشواری
روزگار امروز این است که نمی‌توان بسیاری از مسائل را با مردم در میان گذاشت. ما زمستان سختی را پشت سر گذاشتیم و
خدا می‌داند برای اینکه مردم در تأمین گرمای خود به مشکل بر نخورند چه جهاد بزرگی انجام شد. در این دو، سه ماه کارکنان

وزارت نفت مانند جهادگران بی‌سنگر بودند و باعث شدند از آن شرایط دشوار عبور کنیم البته برای رفع ناترازی‌ انرژی در
سال‌های آینده برنامه‌ریزی‌های خوبی انجام شده و دیپلماسی بسیار فشرده‌ای با همسایگان در حال انجام و با وجود تمام

تحریم‌ها و فشارها دیپلماسی ما به خوبی در حال پیشرفت است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت افزود:

دکتر پزشکیان بر اساس اخلاقی متاثر از نهج‌البلاغه‌ بارها به ما تذکر داده که وارد حاشیه‌ها و نقد گذشته‌ها نشویم و برای مردم
امیدآفرینی کنیم. یک ماه پیش که کار بزرگی در پرتاب ماهواره انجام و گزارش آن در هیئت دولت اعلام شد، رئیس‌جمهور

خطاب به وزیر مربوطه گفت چرا در گزارش‌تان قید نکردید که ماهواره در دولت قبل ساخته شد و ما مقدمات پرتاب آن را
انجام دادیم؟ و تاکید کرد اگر قدردان گذشتگان نباشید، آیندگان نیز قدردان شما نخواهند بود.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور تصریح کرد:

سربسته می‌گویم که عزیزان! بیش از ۸ ماه از انتخابات گذشته، ستادهای خود را تعطیل کنید. چرا در شرایطی که دولت با
پشتیبانی رهبری در پی حل مشکلات است عده‌ای حاشیه‌سازی می‌کنند؟ کدام یک از مسئولان این کشور هستند که به حجاب
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اعتقاد نداشته باشند؟ قانونی نوشته شد اما بخش‌هایی از آن غیرقابل اجراست و بنا بر مصلحت کشور مرجع قانونی بالادستی
تصمیم گرفته است موقتا از ابلاغ آن جلوگیری شود تا اصلاحیه این قانون توسط معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری تهیه و به

مجلس ارسال شود. ما هم مشغول این کار هستیم. چرا هرروز آرامش و اعصاب جامعه را بهم می‌ریزید و اقدامات
نفرت‌انگیز انجام می‌دهید؟ اکنون زمان این کارها نیست‌.
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